
 

ZESPÓŁ WOJEWÓDZKICH PRZYCHODNI SPECJALISTYCZNYCH 

 40-038 Katowice, ulica Powstańców 31 tel. (32) 255-22-26 

                                www.zwps.pl fax. (32) 343-40-01 

ZWPS wdrożył system zgodny z normami PN-EN ISO 
9001:2015-10 

oraz PN-EN ISO 14001:2015-09 

  

 

 
Zespół Wojewódzkich Przychodni Specjalistycznych jest jednostką ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego. 

ZWPS/DA /  5875 /2024        Katowice, dnia 09.08.2024r 

 

 

Uczestnicy Postępowania 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

 

Dotyczy:  Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, 

o którym mowa w art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023 roku pozycja 1605 z późniejszymi zmianami, zwanej dalej: ustawą Pzp.), 

którego przedmiotem jest „Sukcesywna dostawa odczynników” 

–  Numer referencyjny :  ZP/D/6/24 

 

 

Na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023r. pozycja 1605 z późniejszymi zmianami, zwanej dalej ustawą Pzp.). Zamawiający 

udziela odpowiedzi na zapytania, które wpłynęły  od  Wykonawców. 

  

Pytanie 1:    Dotyczy Pakietu Nr 2: 

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie: czy wyrazi zgodę na zaproponowanie parafiny 

o temperaturze topnienia w przedziale: 56-58 stopni Celsjusza?. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zaoferowanie parafiny o temperaturze topnienia  

w przedziale: 56-58
0 
C. 

Pytanie 2:    Dotyczy Pakietu Nr 2: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie parafiny w opakowaniach 10 kg? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie parafiny w opakowaniach 10 kg. ze względu na 

zbyt duży ciężar dla laborantek.  

Pytanie 3:    Dotyczy Pakietu Nr 2: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie parafiny w opakowaniach 1 kg”?. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie parafiny w opakowaniach 1 kg  

Pytanie 4:    Dotyczy Pakietu Nr 3 pozycja nr 1 – 7: 

Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaproponowanie tuszów w opakowaniu o pojemności 

59 ml w każdej z pozycji 1–6. Jednocześnie prosimy o wyrażenie zgodny na odstąpienie od 

obowiązku zaoferowania utrwalacza do tuszów w związku z faktem, iż oferowany przez nas produkt 

nie wymaga wykorzystywania takowego rozwiązania. Zastosowanie produktu o parametrze lepszym 

niż zamawiający oczekuje pozwoli na obniżenie i zaoszczędzenie środków pieniężnych oraz poszerzy 

grono oferentów mogących zaproponować asortyment? 

Odpowiedź: 



2 

 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę  na zaoferowanie w pozycji 1–6 tuszów w opakowaniu o pojemności 

59 ml każdy. Jednocześnie dla Pakietu Nr 3 Zamawiający rezygnuje z zapisu „…WAŻNE: ILOŚĆ 

OPAKOWAŃ ZAOFEROWANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ,  MUSI BYĆ LICZBĄ CAŁKOWITĄ BEZ 

RESZTY…” i dopuszcza, aby zaoferowana liczba opakowań była liczbą do dwóch miejsc po przecinku. 

 

Pytanie 5:    Dotyczy Pakietu Nr 3 pozycji nr 8:  

Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaproponowanie środka będącego zamiennikiem 

ksylenu, który umożliwia nam odparafinowywanie urządzeń oraz może być wykorzystywany jako 

zamiennik ksylenu na etapie barwienia lub procesowania tkanek. Produkt ten w składzie posiada: 

Izoalkany o długości łańcucha od C11 do C15 w stężeniu 100%. Opakowanie o wielkości 5L  

z przeliczeniem zamawianych ilośc?. 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie środka będącego zamiennikiem ksylenu.  

Do posiadanych w laboratorium urządzeń konieczne jest użycie ksylenu. 
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